
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 i 721), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 sierpnia 2024 r.

Poz. 7716



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.81.2024 
                     z dnia 28 maja 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 779 225,00 2 880,00 782 105,00 

  75495   Pozostała działalność 629 225,00 2 880,00 632 105,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

629 225,00 2 880,00 632 105,00 

852     Pomoc społeczna 1 877 117,00 57 410,00 1 934 527,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 733,00 54 781,00 142 514,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 54 781,00 54 781,00 

  85295   Pozostała działalność 311 568,00 2 629,00 314 197,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

43 275,00 2 629,00 45 904,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00 6 000,00 116 000,00 

  85495   Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 302 504 779,00 66 290,00 302 571 069,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7716



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.81.2024 

                     z dnia 28 maja 2024 roku 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 419 753 22 473 500 21 647 400 17 013 037 4 634 363 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -12 800 -12 800 -12 800 -3 800 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 800 12 800 12 800 0 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 419 753 22 473 500 21 647 400 17 009 237 4 638 163 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 18 692 884 17 940 677 17 928 677 14 811 984 3 116 693 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 683 884 17 931 677 17 919 677 14 811 984 3 107 693 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 758 415 1 758 415 1 758 415 0 1 758 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 000 -9 000 -9 000 0 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 749 415 1 749 415 1 749 415 0 1 749 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 150 003 150 003 150 003 49 650 100 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 800 -3 800 -3 800 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 800 12 800 12 800 0 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 003 159 003 159 003 45 850 113 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 48 000 48 000 48 000 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 800 -3 800 -3 800 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 200 44 200 44 200 44 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 86 353 86 353 86 353 0 86 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 800 12 800 12 800 0 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 153 99 153 99 153 0 99 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 945 462 1 064 837 330 277 3 270 327 007 50 000 684 560 0 0 0 880 625 880 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 880 2 880 2 880 0 2 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 948 342 1 067 717 333 157 3 270 329 887 50 000 684 560 0 0 0 880 625 880 625 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 816 250 750 625 126 065 3 270 122 795 0 624 560 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 880 2 880 2 880 0 2 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 819 130 753 505 128 945 3 270 125 675 0 624 560 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 2 192 2 192 2 192 0 2 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 880 2 880 2 880 0 2 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 072 5 072 5 072 0 5 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7716



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 628 320 8 628 320 6 510 180 3 962 046 2 548 134 214 380 1 903 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 696 -13 696 -13 696 -13 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71 106 71 106 68 525 55 352 13 173 0 2 581 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 685 730 8 685 730 6 565 009 4 003 702 2 561 307 214 380 1 906 341 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 4 299 685 4 299 685 4 289 575 3 701 106 588 469 0 10 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 696 -13 696 -13 696 -13 696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 285 989 4 285 989 4 275 879 3 687 410 588 469 0 10 110 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 879 008 2 879 008 2 879 008 2 879 008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 445 -11 445 -11 445 -11 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 867 563 2 867 563 2 867 563 2 867 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 523 118 523 118 523 118 523 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 971 -1 971 -1 971 -1 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 521 147 521 147 521 147 521 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 74 428 74 428 74 428 74 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -280 -280 -280 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 148 74 148 74 148 74 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 512 417 512 417 512 417 52 417 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 477 68 477 68 477 55 352 13 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 580 894 580 894 580 894 107 769 473 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 445 11 445 11 445 11 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 445 11 445 11 445 11 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 095 8 095 8 095 8 095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 095 8 095 8 095 8 095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 280 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 52 417 52 417 52 417 52 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 532 35 532 35 532 35 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87 949 87 949 87 949 87 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7716



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 460 000 460 000 460 000 0 460 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 625 9 625 9 625 0 9 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 469 625 469 625 469 625 0 469 625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 341 568 341 568 66 431 12 820 53 611 0 275 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 629 2 629 48 0 48 0 2 581 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 344 197 344 197 66 479 12 820 53 659 0 277 718 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 30 143 30 143 0 0 0 0 30 143 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 581 2 581 0 0 0 0 2 581 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 724 32 724 0 0 0 0 32 724 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 312 312 312 0 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 578 100 578 100 330 000 150 000 180 000 115 000 133 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 584 100 584 100 330 000 150 000 180 000 115 000 139 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495   Pozostała działalność 

przed zmianą 185 000 185 000 150 000 150 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191 000 191 000 150 000 150 000 0 35 000 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 0 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 329 048 174 253 747 499 187 954 104 110 835 900 77 118 204 42 223 946 15 490 944 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -26 496 -26 496 -26 496 -17 496 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 786 92 786 84 205 55 352 28 853 0 8 581 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 329 114 464 253 813 789 188 011 813 110 873 756 77 138 057 42 223 946 15 499 525 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7716


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-05T13:48:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




